
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 107 – 4575130277/0100 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ KOMISE 
tel.: 733 285 162 E-mail: markuss37@seznam.cz 

 

Zápis č. 17 ze dne 29. 11. 2017 SR 2017/2018 
 

 
1) STK schválila 

a) Utkání 10. kola II. třídy SK Lišany – Ohnivec Městečko 

b) podzimní část OP st. přípravek kromě utkání SK Senomaty - Tn. Rakovník A, Tn. Rakovník A – 

FK Rakovník a Tn. Rakovník A – Sj. Chrášťany 

• po dohodě družstev budou utkání sehrána v jarní části 

c) Termínová listina – Jaro 2018 

2) STK rozhodla 

a) Rozlosování finále okresního poháru dospělých 

• 1. utkání se sehraje na hřišti FK Kněževes 

• 2. utkání se sehraje na hřišti SK Lišany 

b) Starty hráčů ze soupisky 

• ČL Kolešovice 

• Roubík Petr 84041152 – 1 start 

• STK OFS uděluje oddílu ČL Kolešovice pokutu 500,- dle RMS 2017/2018 Příloha V. 

– Hospodářské náležitosti, bod 2 – Peněžité pokuty, odstavec 26 – nenastoupení 

hráče uvedeného na soupisce dle RMS 2017/2018 čl. 12/10. 

• FC Jesenice 

• Kohout Milan 89051623 – 1 start 

• STK OFS uděluje oddílu FC Jesenice pokutu 500,- dle RMS 2017/2018 Příloha V. – 

Hospodářské náležitosti, bod 2 – Peněžité pokuty, odstavec 26 – nenastoupení 

hráče uvedeného na soupisce dle RMS 2017/2018 čl. 12/10. 

• FK Kněževes 

• Bradáč Josef 85081322 – 0 startů 

• STK OFS uděluje oddílu FK Kněževes pokutu 500,- dle RMS 2017/2018 Příloha V. 

– Hospodářské náležitosti, bod 2 – Peněžité pokuty, odstavec 26 – nenastoupení 

hráče uvedeného na soupisce dle RMS 2017/2018 čl. 12/10. 

• Sejpka Tomáš – nedoplněna soupiska 

• STK OFS uděluje oddílu FK Kněževes pokutu 300,- dle RMS 2017/2018 Příloha V. 

– Hospodářské náležitosti, bod 2 – Peněžité pokuty, odstavec 24 – nedoplnění 

hráče na soupisku dle RMS 2017/2018 čl. 12/5. 

• SK Senomaty 

• Sojka Petr 70080504 – 0 startů 

• Česák Michal 91121220 – 0 startů 

• Česák Petr 87021569 – 0 startů 

• STK OFS uděluje oddílu SK Senomaty pokutu 1500,- dle RMS 2017/2018 Příloha 

V. – Hospodářské náležitosti, bod 2 – Peněžité pokuty, odstavec 26 – nenastoupení 

hráče uvedeného na soupisce dle RMS 2017/2018 čl. 12/10. 

mailto:markuss37@seznam.cz


 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 107 – 4575130277/0100 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

• TJ Roztoky 

• Kos Jiří 97110518 – 0 startů 

• STK OFS uděluje oddílu TJ Roztoky pokutu 500,- dle RMS 2017/2018 Příloha V. – 

Hospodářské náležitosti, bod 2 – Peněžité pokuty, odstavec 26 – nenastoupení 

hráče uvedeného na soupisce dle RMS 2017/2018 čl. 12/10. 

 

 

 

 Marek Titlbach 

 Předseda STK OFS Rakovník 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: SR2017151922

Sportovně technická komise  Rakovník

VE VĚCI:

Klub: 20C0091  TJ Český lev Kolešovice, z.s.

Soutěž: 201721CA1A  II. třída

ROZHODLA TAKTO:

STK OFS uděluje oddílu ČL Kolešovice pokutu 500, dle RMS 2017/2018 Příloha V. – Hospodářské náležitosti, bod 2 – Peněžité pokuty,
odstavec 26 – nenastoupení hráče uvedeného na soupisce dle RMS 2017/2018 čl. 12/10.
• Roubík Petr 84041152 – 1 start

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta STK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §23 odst. 3 Procesního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
25 odst. 5 Procesního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu.

Zapsáno dne: 29.11.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: SR2017151923

Sportovně technická komise  Rakovník

VE VĚCI:

Klub: 20C0281 - FC Jesenice

Soutěž: 201721CA1A  II. třída

ROZHODLA TAKTO:

STK OFS uděluje oddílu FC Jesenice pokutu 500, dle RMS 2017/2018 Příloha V. – Hospodářské náležitosti, bod 2 – Peněžité pokuty,
odstavec 26 – nenastoupení hráče uvedeného na soupisce dle RMS 2017/2018 čl. 12/10.
• Kohout Milan 89051623 – 1 start

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek STK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §23 odst. 3 Procesního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
25 odst. 5 Procesního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu.

Zapsáno dne: 29.11.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: SR2017151924

Sportovně technická komise  Rakovník

VE VĚCI:

Klub: 20C0081  FK Kněževes, z.s.

Soutěž: 201721CA1A  II. třída

ROZHODLA TAKTO:

STK OFS uděluje oddílu FK Kněževes pokutu 500, dle RMS 2017/2018 Příloha V. – Hospodářské náležitosti, bod 2 – Peněžité pokuty,
odstavec 26 – nenastoupení hráče uvedeného na soupisce dle RMS 2017/2018 čl. 12/10.
• Bradáč Josef 85081322 – 0 startů

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta STK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §23 odst. 3 Procesního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
25 odst. 5 Procesního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu.

Zapsáno dne: 29.11.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: SR2017151925

Sportovně technická komise  Rakovník

VE VĚCI:

Klub: 20C0081  FK Kněževes, z.s.

Soutěž: 201721CA1A  II. třída

ROZHODLA TAKTO:

STK OFS uděluje oddílu FK Kněževes pokutu 300, dle RMS 2017/2018 Příloha V. – Hospodářské náležitosti, bod 2 – Peněžité pokuty,
odstavec 24 – nedoplnění hráče na soupisku dle RMS 2017/2018 čl. 12/5.
• Sejpka Tomáš – nedoplněna soupiska

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta STK: 300,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §23 odst. 3 Procesního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
25 odst. 5 Procesního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu.

Zapsáno dne: 29.11.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: SR2017151927

Sportovně technická komise  Rakovník

VE VĚCI:

Klub: 20C0291 - TJ Roztoky, z.s.

Soutěž: 201721CA2A  III. třída

ROZHODLA TAKTO:

STK OFS uděluje oddílu TJ Roztoky pokutu 500, dle RMS 2017/2018 Příloha V. – Hospodářské náležitosti, bod 2 – Peněžité pokuty,
odstavec 26 – nenastoupení hráče uvedeného na soupisce dle RMS 2017/2018 čl. 12/10.
• Kos Jiří 97110518 – 0 startů

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta STK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §23 odst. 3 Procesního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
25 odst. 5 Procesního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu.

Zapsáno dne: 29.11.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: SR2017151928

Sportovně technická komise  Rakovník

VE VĚCI:

Klub: 20C0331 - SK SENOMATY, z.s.

Soutěž: 201721CA1A  II. třída

ROZHODLA TAKTO:

STK OFS uděluje oddílu SK Senomaty pokutu 1500, dle RMS 2017/2018 Příloha V. – Hospodářské náležitosti, bod 2 – Peněžité pokuty,
odstavec 26 – nenastoupení hráče uvedeného na soupisce dle RMS 2017/2018 čl. 12/10.
• Sojka Petr 70080504 – 0 startů
• Česák Michal 91121220 – 0 startů
• Česák Petr 87021569 – 0 startů

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta STK: 1 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §23 odst. 3 Procesního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
25 odst. 5 Procesního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu.

Zapsáno dne: 29.11.2017


